




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
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Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  35

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  35

P-084 Pembelajaran Terpadu 2 6E  36

P1725 PKM/Microteaching 3 6J  33

P1725 PKM/Microteaching 3 6U  10

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4E  26

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4F  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6F

Jadwal Kuliah : R.RE106 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Perkenalan, kontrak kuliah dan hakikat Inovasi 

Pembelajaran di SD

 30 MIMIN NINAWATI

 2 Kamis

16 Mar 2023

Konsep Dasar Inovasi Pembelajaran di SD  35 MIMIN NINAWATI

 3 Kamis

30 Mar 2023

Teori-Teori Belajar yang Melandasi Pembelajaran 

Inovatif

 35 MIMIN NINAWATI

 4 Kamis

6 Apr 2023

Strategi dan Model Pembelajaran Inovatif  35 MIMIN NINAWATI

 5 Kamis

13 Apr 2023

Media Pembelajaran Inovatif  35 MIMIN NINAWATI

 6 Kamis

4 Mei 2023

Evaluasi Pembelajaran Inovatif  35 MIMIN NINAWATI

 7 Kamis

11 Mei 2023

Teknologi dalam Pembelajaran  35 MIMIN NINAWATI

 8 Senin

15 Mei 2023

UTS  35 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Jadwal Kuliah : R.RE106 Kamis  13:00-14:40
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

25 Mei 2023

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran  35 MIMIN NINAWATI

 10 Kamis

8 Jun  2023

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran 2  35 MIMIN NINAWATI

 11 Kamis

15 Jun  2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 1 dan Kelompok 2  35 MIMIN NINAWATI

 12 Kamis

22 Jun  2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 2  35 MIMIN NINAWATI

 13 Kamis

6 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 3  35 MIMIN NINAWATI

 14 Kamis

13 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 4  35 MIMIN NINAWATI

 15 Kamis

20 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 5  35 MIMIN NINAWATI

 16 Senin

24 Jul 2023

UAS  35 MIMIN NINAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 15 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 24 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025008 ELIS SANTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025016 FARAH AJENG MEYDISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025027 MAZWA KHOLISAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025036 SEPTIANI PUTRI KINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025049 ALVIDA EKA SYAFITRI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025055 RATNA ADELLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025059 AGUSTYAS PUTRI BARNIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025069 WIANDA PUSPITA RAHAYU 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025088 ELZA NANDA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025098 SALSABILA AMALIA ZULFA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025110 NELSI ZENNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025151 FAHIRA MAHMUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025163 SAFINATUNNAJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025173 NURMAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025183 ALIFATU ZALFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025193 HABIBAH ALI ZAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025203 DEA RAMADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025233 ANANDA MEI KUSUMASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025240 PUTRI NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025243 LINDU CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 15 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 24 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025253 DEVITA DWI APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025273 RIKY RAMADAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025283 SHA-SHA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025321 RAHMANIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025323 FIKRI FATHONY AHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025353 KHAIRUN NISA MAIMUNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025362 CINTYA OLIVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025368 PUTRI ALYA DIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025371 DYAN SUKMA JAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2001025373 NOUFAN ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025383 SHINTA PUSPITA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35
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Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2001025008 ELIS SANTIANA  95 95  95 95 A 95.00

 2 2001025016 FARAH AJENG MEYDISTA  90 87  90 85 A 88.90

 3 2001025027 MAZWA KHOLISAH

 4 2001025036 SEPTIANI PUTRI KINANTI  90 87  90 85 A 88.90

 5 2001025049 ALVIDA EKA SYAFITRI

 6 2001025055 RATNA ADELLIA  90 87  90 85 A 88.90

 7 2001025059 AGUSTYAS PUTRI BARNIE  90 87  90 85 A 88.90

 8 2001025069 WIANDA PUSPITA RAHAYU

 9 2001025088 ELZA NANDA AMALIA  90 87  90 85 A 88.90

 10 2001025098 SALSABILA AMALIA ZULFA

 11 2001025110 NELSI ZENNI  90 87  90 85 A 88.90

 12 2001025151 FAHIRA MAHMUDA  90 87  90 85 A 88.90

 13 2001025163 SAFINATUNNAJAH  90 87  90 85 A 88.90

 14 2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI  90 87  90 85 A 88.90

 15 2001025173 NURMAYA  90 87  90 85 A 88.90

 16 2001025183 ALIFATU ZALFA  90 87  90 85 A 88.90

 17 2001025193 HABIBAH ALI ZAHRO  90 87  90 85 A 88.90

 18 2001025203 DEA RAMADILLAH  90 87  90 85 A 88.90

 19 2001025233 ANANDA MEI KUSUMASTUTI  90 87  90 85 A 88.90

 20 2001025240 PUTRI NABILAH  90 87  90 85 A 88.90

 21 2001025243 LINDU CAHYANI  90 87  90 85 A 88.90

 22 2001025253 DEVITA DWI APRILIA  90 87  90 85 A 88.90

 23 2001025273 RIKY RAMADAN  90 87  90 85 A 88.90

 24 2001025283 SHA-SHA PUSPITA SARI  90 87  90 85 A 88.90

 25 2001025321 RAHMANIYANTI  90 87  90 85 A 88.90

 26 2001025323 FIKRI FATHONY AHSAN  90 87  90 85 A 88.90
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:
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:

:Inovasi Pembelajaran di SD
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RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 27 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA  95 95  95 95 A 95.00

 28 2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI  90 87  90 85 A 88.90

 29 2001025353 KHAIRUN NISA MAIMUNAH  90 87  90 85 A 88.90

 30 2001025362 CINTYA OLIVIANI  90 87  90 85 A 88.90

 31 2001025368 PUTRI ALYA DIANA  90 87  90 85 A 88.90

 32 2001025371 DYAN SUKMA JAYA  90 87  90 85 A 88.90

 33 2001025373 NOUFAN ADITYA  90 87  90 85 A 88.90

 34 2001025383 SHINTA PUSPITA DEWI  90 87  90 85 A 88.90

 35 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI  90 87  90 85 A 88.90

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd
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